2

	    попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	            [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	  22  января 2026                                                                               № 42 - р
  г. Печора,  Республика Коми

	О внесение изменений в распоряжение администрации МР «Печора» от 21.06.2024 № 461-р

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 21.06.2024 № 461-р «О создании муниципальной комиссии по оценке эффективности использования жилых помещений предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района «Печора»-

руководитель администрации

                         О.И. Шутов
Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района «Печора»

от   22.01.2026  № 42 - р
Приложение № 1
к распоряжению администрации
МР «Печора»

 от 21.06.2024 № 461-р
Состав муниципальной комиссии по оценке эффективности использования  жилых помещений предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей

	Буралкина С.И.
	председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора», председатель комиссии

	Димитриева М.П.

Сыротюк Е.Л.
	начальник отдела управления и расторжения жилищным фондом  комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора», заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела управления и расторжения жилищным фондом  комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Гошко О.М.
	главный специалист отдела управления и расторжения жилищным фондом  комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора»

	Плетнев Е.В.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства  администрации МР «Печора»

	Филиппова Н.Г.

	заведующий сектором осуществления муниципального контроля  администрации МР «Печора»